
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области «Сызранский политехнический колледж» 

(ГБПОУ «СПК») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Сызрань 

 

18.08.2023          № 252-у 

 

О зачислении абитуриентов 

 

В соответствии с пп. 44 п. VIII Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» от 

02 сентября 2020 г. № 457, пп. 8.2. п. 8. Правил приема в ГБПОУ «СПК» на 

2023-2024 учебный год, утвержденных приказом от 27.02.2023 № 32-од, на 

основании решения приемной комиссии (Протокол № 4 от 18.08.2023), 

руководствуясь Уставом ГБПОУ «СПК», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2301 ЭР-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Акутина Вадима Романовича 

2) Ахмерова Руслана Рамилевича 

3) Гудима Виктора Федоровича 

4) Захарова Евгения Витальевича 

5) Индюкова Романа Петровича 

6) Кремлякова Бориса Романовича 

7) Кривошееву Екатерину Валентиновну 



8) Кримяна Гургена Размиковича 

9) Лазарева Максима Андреевича 

10) Моргунова Сергея Вениаминовича 

11) Мустафина Егора Маратовича 

12) Новопольцеву Ольгу Сергеевну 

13) Перич Елену Евгеньевну 

14) Пирогова Никиту Олеговича 

15) Салимова Артѐма Юрьевича 

16) Сулейманова Тимура Тагировича 

17) Шерягина Максима Андреевича 

18) Шерягину Татьяну Владимировну 

19) Яковлева Сергея Валерьевича 

2. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 13.01.10 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по 

отраслям) на очную форму обучения в группу 2302 ЭР-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абрамова Никиту Игоревича 

2) Андреева Антона Михайловича 

3) Арутюняна Левона Арменовича 

4) Байгулову Римму Шафиулловну 

5) Велиханова Аслана Фархадовича 

6) Глушенкову Анастасию Алексеевну 

7) Грачеву Юлию Андреевну 

8) Жилина Александра Николаевича 

9) Кашаеву Надежду Федоровну 

10) Лихторовича Глеба Сергеевича 

11) Лунина Никиту Николаевича 

12) Лысову Светлану Владимировну 



13) Мартынову Екатерину Александровну 

14) Марчука Владислава Мирославовича 

15) Медведева Степана Михайловича 

16) Меркулову Валерию Васильевну 

17) Поищенко Дениса Викторовича 

18) Полякова Павла Вадимовича 

19) Раджабову Альбину Ибрагимовну 

20) Синева Виктора Евгеньевича 

21) Соколова Дмитрия Геннадьевича 

22) Терешина Дмитрия Олеговича 

23) Фадееву Валерию Александровну 

24) Черпакова Егора Михайловича 

25) Якупова Романа Дмитриевича 

3. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму 

обучения в группу 2303 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Андреева Артѐма Владимировича 

2) Бобко Дмитрия Владимировича 

3) Веденеева Александра Михайловича 

4) Глущенко Илью Андреевича 

5) Заякина Ивана Евгеньевича 

6) Зотова Ивана Денисовича 

7) Иванова Алексея Владимировича 

8) Коблова Александра Сергеевича 

9) Когарова Данила Андреевича 

10) Комарова Романа Владиславовича 

11) Ксенофонтова Владислава Сергеевича 



12) Кузнецова Арсена Григорьевича 

13) Кузнецова Максима Евгеньевича 

14) Кулагина Никиту Андреевича 

15) Курамшина Михаила Сергеевича 

16) Мазанова Дениса Алексеевича 

17) Пономарева Степана Сергеевича 

18) Преблагина Александра Алексеевича 

19) Размахова Павла Валерьевича 

20) Расюка Александра Валерьевича 

21) Сарбина Александра Александровича 

22) Смыкова Антона Дмитриевича 

23) Соколова Виктора Николаевича 

24) Суркова Михаила Алексеевича 

25) Тупикова Александра Александровича 

4. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки) на очную форму 

обучения в группу 2304 СВ-1 на бюджетной основе, как прошедших по 

рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Арянова Артѐма Алексеевича 

2) Асояна Калаша Джангировича 

3) Безрукова Владимира Алексеевича 

4) Будникова Алексея Евгеньевича 

5) Варламова Артѐма Михайловича 

6) Васильичева Артѐма Александровича 

7) Волкова Артѐма Александровича 

8) Игошкина Никиту Александровича 

9) Казакова Максима Евгеньевича 

10) Колпакова Артема Викторовича 



11) Кувшинова Сергея Вячеславовича 

12) Курилова Андрея Витальевича 

13) Маркова Дмитрия Алимжановича 

14) Михайлюка Никиту Максимовича 

15) Михалева Евгения Яковлевича 

16) Михеева Илью Ивановича 

17) Музюкова Марселя Рустамовича 

18) Пилюгина Данилу Алексеевича 

19) Скачкова Игоря Владимировича 

20) Утешева Камиля Рашидовича 

21) Черепова Александра Олеговича 

22) Шамсутдинова Руслана Рустямовича 

23) Шарапова Даниила Викторовича 

24) Шаркова Рафаэля Руслановича 

25) Шукало Дмитрия Алексеевича 

5. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.32 Оператор 

станков с программным управлением на очную форму обучения в группу 

2305 ОС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Базину Веронику Сергеевну 

2) Бородачева Евгения Сергеевича 

3) Вострову Дарью Федоровну 

4) Глебкину Алѐну Александровну 

5) Дорофеева Михаила Алексеевича 

6) Дудочкину Ксению Максимовну 

7) Етаеву Алису Александровну 

8) Жирнова Данилу Юрьевича 

9) Зулькарняеву Алсу Халидовну 



10) Ишмухаметову Юлиану Вениаминовну 

11) Карсееву Алину Андреевну 

12) Картамышева Николая Андреевича 

13) Кишиненко Ивана Алексеевича 

14) Косси Никиту Яковлевича 

15) Крайнова Данила Ленарьевича 

16) Макарова Алексея Владимировича 

17) Мальцева Владислава Дмитриевича 

18) Митина Дениса Александровича 

19) Обрубова Илью Сергеевича 

20) Пудовкина Сергея Александровича 

21) Соболеву Кристину Олеговну 

22) Сызганцеву Ярославу Вячеславовну 

23) Тюпову Дарью Павловну 

24) Фалько Андрея Андреевича 

25) Щетинкина Максима Владимировича 

6. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 15.01.32 Оператор 

станков с программным управлением на очную форму обучения в группу 

2306 ОС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Адушкину Марию Дмитриевну 

2) Баннову Дарью Сергеевну 

3) Барсегяна Вардана Гагиковича 

4) Бледных Артѐма Александровича 

5) Болонова Артѐма Алексеевича 

6) Верхова Михаила Сергеевича 

7) Данилочкина Алексея Евгеньевича 

8) Захарову Элеонору Николаевну 



9) Калагину Анастасию Евгеньевну 

10) Камышанца Артура Юрьевича 

11) Кандрашина Даниила Олеговича 

12) Кочеткова Данилу Сергеевича 

13) Малафеева Руслана Дмитриевича 

14) Маллабаева Зафира Гайратжоновича 

15) Маслова Вадима Сергеевича 

16) Наумова Юрия Сергеевича 

17) Постоялко Дарью Александровну 

18) Рафикова Ильзара Наилевича 

19) Рогулина Егора Михайловича 

20) Сидоренкова Ивана Ильича 

21) Тюгашеву Юлию Игоревну 

22) Федорову Викторию Александровну 

23) Чугунову Ангелину Алексеевну 

24) Юн Екатерину Сергеевну 

25) Якубова Фаридуна Вазирджоновича 

7. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий на очную форму обучения в группу 2307 МН-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Агафонова Никиту Владимировича 

2) Антипова Ивана Олеговича 

3) Антоненко Данила Ивановича 

4) Башарова Владислава Вадимовича 

5) Ганиева Данилу Дамировича 

6) Горенкова Вячеслава Алексеевича 

7) Золотых Глеба Анатольевича 



8) Киреева Арсения Юрьевича 

9) Корчагину Варвару Евгеньевну  

10) Куракина Павла Сергеевича 

11) Лихошвая Егора Витальевича 

12) Мансурова Дамира Руслановича 

13) Митина Никиту Михайловича 

14) Мосолова Сергея Алексеевича 

15) Одинцова Дмитрия Сергеевича 

16) Симутина Ивана Алексеевича 

17) Собирова Умеда Алишеровича 

18) Староверова Павла Андреевича 

19) Файзулина Руслана Асхатовича 

20) Хабибуллина Динара Фянисовича 

21) Хлупнова Матвея Дмитриевича 

22) Хрущева Вячеслава Александровича 

23) Чиркова Ярослава Сергеевича 

24) Читалову Светлану Максимовну 

25) Ямилова Руслана Винеровича 

8. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 08.02.09 

Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий на очную форму обучения в группу 2308 МН-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аббясова Риналя Руслановича 

2) Бакланова Романа Владимировича 

3) Белова Никиту Сергеевича 

4) Бешанова Романа Александровича 

5) Вашурина Максима Сергеевича 

6) Гридина Дмитрия Игоревича 



7) Гундорова Егора Викторовича 

8) Дергунова Глеба Александровича 

9) Дорофеева Ивана Евгеньевича 

10) Зинченко Никиту Евгеньевича 

11) Ивахова Никиту Михайловича 

12) Кашникова Евгения Георгиевича 

13) Крылова Артѐма Витальевича 

14) Кутузова Виктора Анатольевича 

15) Ларшина Ивана Михайловича 

16) Невзорова Александра Алексеевича 

17) Никишина Глеба Валерьевича 

18) Панфилова Илью Николаевича 

19) Раудерма Владислава Андреевича 

20) Романова Александра Алексеевича 

21) Семенова Всеволода Валериевича 

22) Соколовского Германа Николаевича 

23) Сухова Алексея Александровича 

24) Ульяничева Сергея Алексеевича 

25) Шкурина Дениса Александровича 

9. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.01 

Компьютерные системы и комплексы на очную форму обучения в группу 

2309 КС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Абзалова Самирджона Мухаммадджоновича 

2) Агеева Ивана Васильевича  

3) Афанасьева Ярослава Владимировича 

4) Бобкова Дмитрия Александровича 

5) Дорофеева Юрия Геннадьевича 



6) Евграфова Александра Владимировича 

7) Жилина Степана Вадимовича 

8) Жирнову Анну Сергеевну 

9) Иванову Ангелину Николаевну 

10) Ионова Ивана Вячеславовича 

11) Колотилкина Максима Олеговича 

12) Кондратьева Илью Юрьевича 

13) Красникова Сергея Алексеевича 

14) Куделькина Леонида Витальевича 

15) Кучерявого Александра Игоревича 

16) Макаренко Артѐма Алексеевича 

17) Микурова Никиту Андреевича 

18) Никифорова Артѐма Юрьевича 

19) Саранцева Антона Олеговича 

20) Сероштанова Анатолия Александровича 

21) Стоцкого Олега Игоревича 

22) Строганова Андрея Максимовича 

23) Фролкова Юрия Игоревича 

24) Хайдарова Леонида Жахонгировича 

25) Яланжи Виктора Викторовича 

10. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 09.02.07 

Информационные системы и программирование на очную форму обучения в 

группу 2310 ИС-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу 

документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» 

следующих абитуриентов: 

1) Абросимову Полину Николаевну 

2) Авилову Дарью Евгеньевну 

3) Арееву Диану Юрьевну 

4) Власова Андрея Николаевича 



5) Иванову Евгению Викторовну 

6) Изютову Алѐну Аркадьевну 

7) Каспшака Алексея Юрьевича 

8) Кобякова Сергея Александровича 

9) Колесникова Владимира Анатольевича 

10) Крюкова Илью Сергеевича 

11) Мосьянову Викторию Евгеньевну 

12) Мякишеву Екатерину Владимировну 

13) Ракитянского Антона Ивановича 

14) Суркова Илью Александровича 

15) Табакова Никиту Евгеньевича 

16) Титову Кристину Анатольевну 

17) Тихонову Ксению Алексеевну 

18) Топорову Анастасию Алексеевну 

19) Филиппову Полину Владимировну 

20) Хабашева Григория Андреевича 

21) Чумакова Даниила Юрьевича 

22) Шамбарова Петра Андреевича 

23) Шлепкину Анастасию Алексеевну 

24) Юдина Максима Сергеевича 

25) Яшинову Алину Сергеевну 

11. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.14 

Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) на очную форму обучения в группу 2311 ОА-1 на 

бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, 

в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абдуллина Кирилла Ринатовича 

2) Антонова Артѐма Алексеевича 

3) Арсланова Тимура Ринатовича 



4) Вальчукова Антона Павловича 

5) Гвоздева Романа Юрьевича 

6) Землянского Никиту Сергеевича 

7) Крюкова Максима Сергеевича 

8) Лаукуса Никиту Ивановича 

9) Петрова Тимофея Александровича 

10) Подрезова Михаила Владимировича 

11) Пугач Милану Викторовну 

12) Семыкина Алексея Алексеевича 

13) Скокова Акима Александровича 

14) Стадника Максима Владимировича 

15) Стрельникова Павла Дмитриевича 

16) Стрюкова Данила Александровича 

17) Сутягина Дмитрия Викторовича 

18) Тимаева Артура Менировича 

19) Титкина Егора Владиславовича 

20) Трупанову Юлию Константиновну 

21) Тушминского Сергея Андреевича 

22) Фадеева Илью Павловича 

23) Фроловина Владимира Эдуардовича 

24) Черникова Александра Григорьевича 

25) Шестопалова Николая Дмитриевича 

12. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.16 

Технология машиностроения на очную форму обучения в группу 2312 ТМ-1 

на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Алтынбаеву Эмилию Рамильевну 

2) Бочкарѐва Ивана Петровича 



3) Горбачева Дмитрия Олеговича 

4) Гурина Никиту Петровича 

5) Загуменнова Артѐма Александровича 

6) Золотарева Артѐма Дмитриевича 

7) Каримова Руслана Радиковича 

8) Козырева Егора Сергеевича 

9) Колыбасова Владимира Сергеевича 

10) Лобанова Алексея Павловича 

11) Любимова Евгения Дмитриевича 

12) Масленникова Владимира Алексеевича 

13) Маслова Илью Владиславовича 

14) Музафарова Артѐма Ренатовича 

15) Потапова Дениса Андреевича 

16) Романова Даниила Сергеевича 

17) Рязанова Вадима Алексеевича 

18) Савина Михаила Александровича 

19) Сайфетдинова Ильдара Фяритовича 

20) Тихонову Аделю Сергеевну 

21) Тураева Захара Сергеевича 

22) Федорова Дмитрия Валерьевича 

23) Фролова Данилу Александровича 

24) Хайрулина Константина Александровича 

25) Ходакова Артѐма Андреевича 

13. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.16 

Технология машиностроения на заочную форму обучения в группу 2313 ТМ-

1 (з) на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Амплееву Анастасию Олеговну 



2) Боляеву Ольгу Васильевну 

3) Деткосвкую Викторию Александровну 

4) Емельянову Наталью Владимировну 

5) Жулину Анну Александровну 

6) Керова Сергея Олеговича 

7) Королева Василия Андреевича 

8) Куценко Артѐма Алексеевича 

9) Онушкина Дмитрия Ивановича 

10) Рыбко Ирину Вячеславовну 

11) Судакову Ангелину Николаевну 

12) Суханек Ирину Александровну 

13) Храмову Елену Николаевну 

14) Царегородцева Андрея Валерьевича 

15) Шепелева Алексея Викторовича 

14. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 15.02.16 

Технология машиностроения на заочную форму обучения в группу 2314 ТМ-

1 (з) на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Аладьева Илью Александровича 

2) Варламову Марину Александровну 

3) Дорину Татьяну Сергеевну 

4) Клетнову Марию Владимировну 

5) Колесова Александра Леонидовича 

6) Маланьина Анастасия Романовна 

7) Мирошниченко Андрея Станиславовича 

8) Новикову Ольгу Сергеевну 

9) Симатова Дмитрия Николаевича 

10) Сорокину Елену Александровну 



11) Ткачева Дмитрия Владимировича 

12) Уварову Людмилу Анатольевну 

13) Уголькову Любовь Сергеевну 

14) Черепанову Юлию Сергеевну 

15) Шутову Светлану Александровну 

15. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 

2315 МА-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Алтынбаева Никиту Владимировича 

2) Анисимкина Валерия Олеговича 

3) Антипова Игоря Владиславовича 

4) Асояна Тимура Худоевича 

5) Волкова Никиту Дамировича 

6) Воробьева Павла Денисовича 

7) Грачева Богдана Андреевича 

8) Грачеву Евгению Александровну 

9) Гриценко Даниила Сергеевича 

10) Долгозвяго Михаила Анатольевича 

11) Ермоленко Анастасию Николаевну 

12) Ильину Дарью Евгеньевну 

13) Канюшова Наиля Рустамовича 

14) Кочкина Дмитрия Алексеевича 

15) Кулакова Валентина Александровича 

16) Мамонова Дмитрия Александровича 

17) Пушкарева Юрия Анатольевича 

18) Рычкова Михаила Сергеевича 

19) Семенчева Семѐна Олеговича 



20) Смолькина Ивана Максимовича 

21) Солдаткина Степана Николаевича 

22) Соловова Алексея Николаевича 

23) Трифонову Дарью Максимовну 

24) Шагиняна Артура Славиковича 

25) Шувалову Марию Владимировну 

16. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по профессии 23.01.07 Мастер по 

ремонту и обслуживанию автомобилей на очную форму обучения в группу 

2316 МА-1 на бюджетной основе, как прошедших по рейтингу документов об 

образовании, в число обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих 

абитуриентов: 

1) Агаева Рустама Тофиковича 

2) Буриева Мухаммадрофеъ Яхьѐжоновича 

3) Варнакова Илью Николаевича 

4) Воробьева Никиту Андреевича 

5) Германюка Кирилла Антоновича 

6) Гришкина Никиту Викторовича 

7) Данилова Максима Федоровича 

8) Жука Виктора Александровича 

9) Исаева Рамазана Диловаровича 

10) Канаева Юрия Дмитриевича 

11) Киреева Даниила Александровича 

12) Колесникова Андрея Александрович 

13) Лапшина Вадима Дмитриевича 

14) Малыгина Валерия Евгеньевича 

15) Малых Александра Юрьевича 

16) Маштакова Данила Дмитриевича 

17) Митяшова Владимира Алексеевича 

18) Новопольцева Илью Владимировича 



19) Пудовкина Ивана Андреевича 

20) Рубишевского Ярослава Викторовича 

21) Сазонова Евгения Евгениевича 

22) Стафеева Данила Александровича 

23) Суханова Кирилла Александровича 

24) Харькова Вячеслава Евгеньевича 

25) Ямолова Ивана Алексеевича 

17. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 23.02.07 

Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей на очную форму обучения в группу 2317 ТО-1 на бюджетной 

основе, как прошедших по рейтингу документов об образовании, в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Абдинова Тимура Ринатовича 

2) Абдразакова Андрея Витальевича 

3) Аблаева Алексея Игоревича 

4) Антонова Евгения Алексеевича 

5) Галкина Кирилла Владимировича 

6) Гарина Дмитрия Алексеевича 

7) Деркачева Романа Анатольевича 

8) Иванова Александра Дмитриевича 

9) Каликанова Фѐдора Сергеевича 

10) Каплауха Максима Александровича 

11) Климова Игоря Васильевича 

12) Круглова Ивана Ильича 

13) Кулькова Алексея Михайловича 

14) Лукьянова Константина Николаевича 

15) Мирзояна Мусу Халутовича 

16) Московца Ивана Павловича 

17) Петрунина Михаила Алексеевича 



18) Райника Николая Николаевича 

19) Репина Степана Андреевича 

20) Серова Александра Дмитриевича 

21) Смоленцева Андрея Павловича 

22) Столярова Илью Олеговича 

23) Сунцова Павла Владимировича 

24) Титова Илью Игоревича 

25) Фартусова Данила Максимовича 

18. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

среднего профессионального образования по специальности 27.02.07 

Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) на очную 

форму обучения в группу 2318 УК-1 на бюджетной основе, как прошедших 

по рейтингу документов об образовании, в число обучающихся ГБПОУ 

«СПК» следующих абитуриентов: 

1) Алиеву Аделину Вадимовну 

2) Бойкову Александру Николаевну 

3) Болобкову Полину Сергеевну 

4) Васильеву Веронику Анатольевну 

5) Верюгину Юлию Антоновну 

6) Власкину Яну Сергеевну 

7) Гурьянову Наталью Дмитриевну 

8) Епифанову Анастасию Александровну 

9) Камиченову Екатерину Васильевну 

10) Кузьминых Алину Алексеевну 

11) Курилову Веронику Максимовну 

12) Мосолову Анастасию Николаевну 

13) Мунаварову Гульфию Ганижоновну 

14) Паренькову Снежану Сергеевну 

15) Пиуновскую Светлану Сергеевну 

16) Романову Диану Сергеевну 



17) Рубцову Кристину Максимовну 

18) Рядинских Викторию Васильевну 

19) Сумбаеву Марину Михайловну 

20) Трофимову Маргариту Сергеевну 

21) Усачева Илью Алексеевича 

22) Хвостову Анну Александровну 

23) Чебурову Полину Александровну 

24) Шадыеву Динару Руслановну 

25) Шеенко Анастасию Михайловну 

19. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

профессионального обучения 18446 Слесарь механосборочных работ на 

очную форму обучения в группу 2326 СМР-1 на бюджетной основе в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Аскерова Юрия Руслановича 

2) Головинова Дениса Николаевича 

3) Горнака Владимира Владимировича 

4) Енюхина Сергея Владимировича 

5) Княгинина Дмитрия Александровича 

6) Кокойло Андрея Юрьевича 

7) Михайленко Максима Ивановича 

8) Панкратова Артемия Анатольевича 

9) Першенкова Богдана Игоревича 

10) Суркова Евгения Игоревича 

11) Трофимова Никиту Павловича 

12) Филюнова Алексея Игоревича 

13) Цветкова Никиту Алексеевича 

14) Чернушенко Александра Владимировича 

20. Зачислить с 01.09.2023 на 1 курс по образовательной программе 

профессионального обучения 18446 Слесарь механосборочных работ на 



очную форму обучения в группу 2327 СМР-1 на бюджетной основе в число 

обучающихся ГБПОУ «СПК» следующих абитуриентов: 

1) Бормотину Анастасию Сергеевну 

2) Глотова Константина Васильевича 

3) Гущина Николая Сергеевича 

4) Егорова Александра Васильевича 

5) Кириллова Матвея Андреевича 

6) Комарову Полину Анатольевну 

7) Мирона Дениса Дмитриевича 

8) Назлымова Евгения Евгеньевича 

9) Перевалова Виктора Валентиновича 

10) Порецкова Андрея Александровича 

11) Татарова Николая Алексеевича 

12) Чудовского Никиту Александровича 

13) Якунину Веронику Дмитриевну 

21. Начальнику учебного отдела Шилковой К.Н. абитуриентам, 

зачисленным в число обучающихся ГБПОУ «СПК», подготовить и выдать 

студенческие билеты, зачетные книжки. 

22. Начальнику отдела по воспитательной работе Ченчик И.В. 

назначить классных руководителей для вышеперечисленных учебных групп. 

23. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебной работе Колбехину Е.Н. 

 

 

Директор ГБПОУ «СПК»       О.Н. Шиляева  

  


		2023-08-18T17:15:03+0400
	00823eeef32dc7c1bf
	Шиляева О.Н.




